

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT		1. CONTRACT ID CODE	PAGE	OF PAGES
			1	2
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO 0001	3. EFFECTIVE DATE June 12, 2009	4. REQUISITION/PURCHASE REQ NO.	5. PROJECT NO (If applicable)	
6. ISSUED BY CODE		7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE		
FAA, MIKE MONRONEY AERONAUTICAL CENTER Aviation, Medical, & Training Team (AMQ-310) P O BOX 25082 OKLAHOMA CITY OK 73125				
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)		(X) <input checked="" type="checkbox"/>	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO	
All offerors		<input checked="" type="checkbox"/>	DTFAAC-09-R-00008	
			9B. DATED (SEE ITEM 11) June 9, 2009	
			10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER	
			10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE			
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS				
(x) The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers [] is extended, [xx] is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning [1] copy of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.				
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)				
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.				
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.				
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).				
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:				
D. OTHER (Specify type of modification and authority)				
<input checked="" type="checkbox"/> IMPORTANT: Contractor [] is not, [XX] is required to sign this document and return [1] copies to the issuing office.				
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)				
There is no extension to the closing date. It remains July 8, 2009, 2:00 PM CST. This amendment is to incorporate Questions and Answers in reference to subject SIR. Point of Contact is Susan L. Eads at susan.eads@faa.gov. REFERENCE ITEM 11 ABOVE.				
		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)		
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA	16C. DATE SIGNED	
(Signature of person authorized to sign)		BY:		
		(Signature of Contracting Officer)		

The purpose of this amendment is to incorporate Questions and Answers as follows:

Questions and Answers
DTFAAC-09-R-00008
NEXTGEN Support Services
12 June 2009

Question 1: Is this SIR full and open competition as stated in section M.1 or is it limited to small business as identified in section K.1?

Answer 1: As the SIR states in Section M, it is issued under **full and open competitive procedures**. K.1 merely indicates what the NAICS code is for this requirement. No size limit for Prime contractors.

Question 2: Will questions be answered throughout the SIR request period until responses are due or is there a cut off date for questions?

Answer 2: Questions concerning this SIR will be received, answered, and posted until 2 July 08.

Question 3: Is it correct that only key personnel resumes are required for SIR response?

Answer 3: Yes, only key personnel.

Question 4: Is it correct that no other resumes are required to be submitted by the vendor until requesting approval for an individual's use on a particular task?

Answer 4: Correct. Only resumes for Key Personnel are required upon proposal submission.

All other terms and conditions remain unchanged.